
 

                                                              МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Засідання Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії 

Білоцерківського району Київської  області  

 

ПОСТАНОВА 

Київська область 

м. Біла Церква 

 

«12» листопада 2020 року   17: 00                                  № 120 

  

 Про реєстрацію  депутатів 

 Білоцерківської міської ради 

 

12 листопада 2020 року до Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії 

Білоцерківського району Київської  області надійшли заяви Дашкевича Миколи Володимировича  

вхідний № 518,  Петрик Юрія Федоровича № 520, Кошляк Юрія Миколайовича вхідний № 522, 

Смуток Бориса Михайловича вхідний № 523, Ляшенко Анатолія Вікторовича вхідний № 524, 

Нагорної Ольги Валеріївни вхідний № 525, Голотюк Тетяни Анатоліївни вхідний № 526, Киришун 

Дмитра Володимировича вхідний № 527, Хлєбнікова Вадима Анатолійовича вхідний № 528, 

Александрова Олександра Олександровича вхідний № 529, Долід Станіслава Васильовича вхідний  

№ 530, Іванова Миколи Миколайовича вхідний № 531 обраних депутатів Білоцерківської міської 

ради Білоцерківського району Київської  області з доданими документами. 

Розглянувши зазначені заяви та додані до них документи, Білоцерківська міська територіальна 

виборча комісія  Білоцерківського району Київської  області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи вищевикладене,  відповідно  до  статті 33, статті 206, статті 283 Виборчого 

кодексу України, Постанови Центральної виборчої комісії  № 433 від 28.10.2020 року Білоцерківська 

міська територіальна виборча комісія Білоцерківського району Київської  області    

 ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати депутатами Білоцерківської міської ради Білоцерківського району Київської   

області, а саме: 

1.1  Дашкевича Миколу Володимировича;  

1.2 Петрик Юрія Федоровича; 

1.3 Кошляк Юрія Миколайовича; 

1.4 Смуток Бориса Михайловича;  

1.5 Ляшенко Анатолія Вікторовича; 

1.6 Нагорну Ольгу Валеріївну; 

1.7 Голотюк Тетяну Анатоліївну; 

1.8 Киришун Дмитра Володимировича; 

1.9 Хлєбнікова Вадима Анатолійовича; 

1.10 Александрова Олександра Олександровича; 

1.11 Долід Станіслава Васильовича; 

1.12 Іванова Миколу Миколайовича 

 обраних на  місцевих виборах 25 жовтня 2020 року. 

2. Копію Постанови надіслати до Центральної виборчої комісії. 

3. Дану Постанову оприлюднити в порядку передбаченому п. 3 ч. 4 ст. 23 Виборчого кодексу 

України.  

Голова 

Білоцерківської міської  

територіальної виборчої комісії    ________________ І. ПЕКАРЧУК   

 

Секретар  

Білоцерківської міської 

територіальної виборчої комісії    ________________ О. АФАНАСЬЄВА 


